

|                                                         |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                  |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Słubice<br>ul. Akademicka 1<br><br>69-100 Słubice |                                                                                           |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Zielonej Górze                                                                                         |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>210966792            |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>0E562A39D9304DB8<br> |                                  |
|                                                         |                                                                                           |                                                            | sporządzony na<br>na dzień 31-12-2018 r.                                                                                                 |                                  |
|                                                         |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 91 892 026,98                                                                                                                            | 95 842 129,67                    |
| A.I.                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 91 892 026,98                                                                                                                            | 95 842 129,67                    |
| B.                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 72 024 903,72                                                                                                                            | 76 625 326,73                    |
| B.I.                                                    | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 6 142 946,50                                                                                                                             | 6 935 487,45                     |
| B.II.                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 5 342 988,94                                                                                                                             | 5 838 527,25                     |
| B.III.                                                  | Usługi obce                                                                               |                                                            | 11 666 489,76                                                                                                                            | 13 359 422,56                    |
| B.IV.                                                   | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 315 937,20                                                                                                                               | 367 469,60                       |
| B.V.                                                    | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 23 346 485,70                                                                                                                            | 24 680 517,17                    |
| B.VI.                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 5 544 780,24                                                                                                                             | 5 760 652,42                     |
| B.VII.                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 769 737,50                                                                                                                               | 789 677,00                       |
| B.VIII.                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 18 882 768,01                                                                                                                            | 18 884 940,69                    |
| B.X.                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 12 769,87                                                                                                                                | 8 632,59                         |
| C.                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 19 867 123,26                                                                                                                            | 19 216 802,94                    |
| D.                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 1 273 403,43                                                                                                                             | 353 214,32                       |
| D.I.                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                   | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                  | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 1 273 403,43                                                                                                                             | 353 214,32                       |
| E.                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 414 178,41                                                                                                                               | 1 456 365,41                     |

Rafał Dydak  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Piotr Olejniczak  
kierownik jednostki

BeSTia

0E562A39D9304DB8

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 414 178,41    | 1 456 365,41  |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 20 726 348,28 | 18 113 651,85 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 374 311,06    | 437 939,66    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 374 253,30    | 437 372,83    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 57,76         | 566,83        |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 504 422,46    | 959 701,35    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 501 047,11    | 957 446,85    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 3 375,35      | 2 254,50      |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 20 596 236,88 | 17 591 890,16 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 12 360,98     |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 20 596 236,88 | 17 579 529,18 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Rafał Dydak  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Piotr Olejniczak  
kierownik jednostki

BeSTia

0E562A39D9304DB8

Rafał Dydak  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Mariusz Piotr Olejniczak  
kierownik jednostki